
UCHWAŁA NR 31/131/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 14 listopada 2017 roku 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2018 - 2028 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2017.1868 z t.j.) oraz art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 t.j. z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego postanawia co następuje: 

       

 

§ 1 

 

Przedłożyć Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego projekt uchwały z sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu  Tarnobrzeskiego na lata 2018 – 2028. 

 

§ 2 

 

Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt uchwały z sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu  Tarnobrzeskiego na lata 2018 – 2028. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

         

     

 Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)

Strona 1 z 16



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)

Strona 2 z 16



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 38 057 174,00 36 654 814,00 8 215 009,00 150 000,00 1 183 169,00 0,00 16 615 345,00 10 491 291,00 1 402 360,00 0,00 1 402 360,00

2019 38 500 000,00 37 500 000,00 8 750 000,00 150 000,00 1 210 000,00 0,00 16 500 000,00 10 890 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2020 39 300 000,00 38 300 000,00 8 900 000,00 150 000,00 1 240 000,00 0,00 16 500 000,00 11 510 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2021 40 100 000,00 39 100 000,00 9 080 000,00 150 000,00 1 260 000,00 0,00 16 500 000,00 12 110 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2022 40 900 000,00 39 900 000,00 9 240 000,00 150 000,00 1 285 000,00 0,00 16 500 000,00 12 725 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2023 41 700 000,00 40 700 000,00 9 406 000,00 150 000,00 1 310 000,00 0,00 16 500 000,00 13 334 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2024 42 500 000,00 41 500 000,00 9 570 000,00 150 000,00 1 337 000,00 0,00 16 500 000,00 13 943 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2025 43 400 000,00 42 400 000,00 9 740 000,00 150 000,00 1 360 000,00 0,00 16 500 000,00 14 650 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2026 44 200 000,00 43 200 000,00 9 900 000,00 150 000,00 1 390 000,00 0,00 16 500 000,00 15 260 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2027 45 000 000,00 44 000 000,00 10 090 000,00 150 000,00 1 410 000,00 0,00 16 500 000,00 15 850 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2028 45 900 000,00 44 900 000,00 10 270 000,00 150 000,00 1 440 000,00 0,00 16 500 000,00 16 540 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 37 557 174,00 34 272 927,00 0,00 0,00 0,00 287 065,00 287 065,00 0,00 0,00 3 284 247,00

2019 37 980 562,00 35 980 562,00 0,00 0,00 x 272 483,00 272 483,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2020 38 436 300,00 36 436 300,00 0,00 0,00 x 265 363,00 265 363,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2021 39 300 000,00 37 300 000,00 0,00 0,00 x 228 858,00 228 858,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2022 39 667 500,00 37 667 500,00 0,00 0,00 x 199 709,00 199 709,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2023 40 465 000,00 38 465 000,00 0,00 0,00 x 164 423,00 164 423,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2024 41 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 x 132 911,00 132 911,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2025 42 400 000,00 40 400 000,00 0,00 0,00 x 103 909,00 103 909,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2026 43 060 000,00 41 060 000,00 0,00 0,00 x 73 279,00 73 279,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 44 000 000,00 42 000 000,00 0,00 0,00 x 42 705,00 42 705,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2028 44 900 000,00 42 900 000,00 0,00 0,00 x 14 183,00 14 183,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 4 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 519 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 863 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 790 638,00 0,00 2 381 887,00 2 381 887,00

2019 519 438,00 519 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 271 200,00 0,00 1 519 438,00 1 519 438,00

2020 863 700,00 863 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 407 500,00 0,00 1 863 700,00 1 863 700,00

2021 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 500,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

2022 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 0,00 2 232 500,00 2 232 500,00

2023 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140 000,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2026 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Strona 6 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 6,26% 7,40% 7,40% TAK TAK

2019 2,06% 2,06% 0,00 2,06% 3,95% 6,72% 6,72% TAK TAK

2020 2,87% 2,87% 0,00 2,87% 4,74% 4,93% 4,93% TAK TAK

2021 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 4,49% 4,98% 4,98% TAK TAK

2022 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 5,46% 4,39% 4,39% TAK TAK

2023 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 5,36% 4,90% 4,90% TAK TAK

2024 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 4,71% 5,10% 5,10% TAK TAK

2025 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 4,61% 5,18% 5,18% TAK TAK

2026 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 4,84% 4,89% 4,89% TAK TAK

2027 2,32% 2,32% 0,00 2,32% 4,44% 4,72% 4,72% TAK TAK

2028 2,21% 2,21% 0,00 2,21% 4,36% 4,63% 4,63% TAK TAK

Strona 7 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 500 000,00 0,00 22 876 375,00 5 192 584,00 211 385,00 211 385,00 0,00 2 579 247,00 310 000,00 395 000,00

2019 519 438,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 53 817,00 53 817,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2020 863 700,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2021 800 000,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2022 1 232 500,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2023 1 235 000,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2024 1 000 000,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2025 1 000 000,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2026 1 140 000,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2027 1 000 000,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

2028 1 000 000,00 0,00 22 000 000,00 5 192 584,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 500 000,00 200 000,00

Strona 8 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 211 385,00 201 763,00 201 763,00 0,00 0,00 0,00 211 385,00 201 763,00 211 385,00

2019 53 817,00 51 368,00 51 368,00 0,00 0,00 0,00 53 817,00 51 368,00 53 817,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 9 623,00 0,00 9 623,00 9 623,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 2 449,00 0,00 2 449,00 2 449,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 519 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 863 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 265 202,00 211 385,00 53 817,00 53 817,00

1.a - wydatki bieżące 265 202,00 211 385,00 53 817,00 53 817,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

265 202,00 211 385,00 53 817,00 53 817,00

1.1.1 - wydatki bieżące 265 202,00 211 385,00 53 817,00 53 817,00

1.1.1.1 Dobry start w dorosłość - poprawa jakości kształcenia zawodowego
Specjalny Ośrodek

Szkolno Wychowawczy
w Grębowie

2018 2019 265 202,00 211 385,00 53 817,00 53 817,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1 z dnia 2017-11-14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)

Strona 14 z 16



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)

Strona 15 z 16



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.13-09:36)

Strona 16 z 16


